
RÉVEILLON JE SUIS JERI 2018
*Os valores e disponibilidade estão sujeitos à alteração. Para garantir que você tenha a versão mais atualizada, clique no link e baixe  o PDF – 13/07/2017

https://injoytravel.com.br/jesuisjeri2018/vendas/#monte-seu-pacote


QUEM SOMOS
Somos uma agência especializada em 

viagens de entretenimento apoiada 
em 6 pilares:

PREÇO ENTREGA 
INTANGÍVEL

Carnaval

Salvador

Las Vegas

Balneário Camboriú + 

Florianópolis

Visby

Ibiza

Barcelona

Mallorca

Mykonos

Hvar

FACILIDADE HISTÓRIAS

ATENDIMENTO SORRISOS

Réveillon

Jericoacoara



Chegou a hora de 
confirmarmos a presença no 
melhor Réveillon das nossas 

vidas. 
Quem esteve presente nas 

edições anteriores sabe do que 
estamos falando.

Eleita uma das 10 praias mais 
bonitas do mundo, Jeri é o local 

perfeito para passar a virada 
curtindo a natureza e os 

passeios inesquecíveis que o 
paraíso lhe proporciona

A InJoy Travel & Experience é 
uma agência especializada 
em destinos e viagens de 

entretenimento.  
Focada na convergência entre 

os mercados de 
entretenimento e turismo, 

com um time de apaixonados 
por viagens. 

A agência tem no seu DNA a 
busca pelo melhor negócio 

para o cliente, sempre aliando 
atendimento personalizado 
ao objetivo de oferecer mais 

que viagens, experiências.

InJoy + Jeri 2018



Após visita da equipe InJoy selecionamos uma variedade de 
acomodações que consideramos as melhores para a sua hospedagem 

durante o Réveillon Jeri 2018!  

Novas opções de hotéis e pousadas estarão disponíveis em breve.

Para mais informações entre em contato com o nosso concierge

concierge@injoytravel.com.br

(11) 98510-1331

Teaser Hotéis e Apartamentos

* As  acomodações estão sujeitas à disponibilidade e os valores à alteração.



Por que InJoy Pacotes com 
acomodação

Festas

Escolha o que você quer ver:

Home

Infos de venda Resumo Pacotes



Por que InJoy

Melhor 
Negócio

Parcelamento 
e Facilidade de 

Pagamento

Tudo em um só 
lugar

Atendimento 
personalizado e 

multicanal

Atendimento 
de grupos

Conhecimento 
de Jeri

Home



Informações de venda

• Parcelamento e Pagamento: oferecemos a possibilidade de

pagamento em 5x no boleto ou 6x no cartão de crédito (com

acréscimo de 3,5%). Também existe a flexibilidade de que cada

pessoa efetue o pagamento da sua própria parte nos pacotes

envolvendo hospedagem!

• Monte seu pacote: Pacotes flexíveis com Acomodação e Pacote 

de Festas. 

• Grupos: caso esteja em um grupo de 10 ou mais pessoas e queira

um atendimento personalizado, mande um email para nós

Home



Home

Mapa Acomodações – Jeri 2018



Pousada Capitão 
Thomaz

My Blue Hotel

Pousada Blue JeriPousada Cabana

Acomodações



Pousada Cabana

Padrão: Custo benefício
Quartos: ar condicionado, split Wi-Fi, TV LCD, frigobar, 
cofre 
Estrutura: piscina, sauna, banheira de hidromassagem, 
rede

Praça Principal: 9 min a pé 
Praia: 3 min a pé

A partir de: R$ 1.424 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Acomodações

https://injoytravel.com.br/jesuisjeri2018/vendas/pacote-pousada-cabana/


Pousada Cabana

• 2 camas de casal e 1 cama de solteiro ou 1 cama de
casal e 3 camas de solteiro

• 2 camas de casal ou 1 cama de casal e 2 camas de
solteiro

Standard

• 1 cama casal ou 2 camas de solteiro.

Master

• 1 cama de casal ou 2 camas de solteiro
• Varanda privativa com rede

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas

Quartos

Duplo

Duplex (até 4 pessoas)

Quádruplo

Duplex (até 5 pessoas)

Apartamento

• 2 camas de casal e 1 cama de solteiro
• 2 quartos, 2 banheiros, cozinha completa

Acomodações

Duplo

2.240 4.200 4.520

2.510 4.470 4.790

1.580 3.540

1.424 3.384 3.704

1.640 3.600 3.920

3.860



Pousada Cabana

Acomodações



Pousada Blue Jeri

Padrão: Custo benefício
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, TV, frigobar, cofre, 
vista para o jardim
Estrutura: restaurante, piscina, sauna, café da manhã, 
banheira de hidromassagem

Praça Principal: 2 min a pé 
Praia: 2 min a pé

A partir de: R$ 2.123
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Acomodações

https://injoytravel.com.br/jesuisjeri2018/vendas/pacote-pousada-blue-jeri/


Pousada Blue Jeri

Standard

• 1 cama de casal ou 2 de solteiro
• 17 m²

Superior

• 1 cama de casal ou 2 de solteiro
• 24 m²

Duplo

Triplo

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas

Quartos

Acomodações

Triplo

Duplo

2.765

2.123

3.066

2.324

4.725

4.083 4.403

5.026

4.284 4.604

5.045

5.346



Pousada Blue Jeri

Acomodações



Pousada Capitão Thomaz

Padrão: Custo benefício
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, varanda com rede, TV 
LCD, frigobar
Estrutura: restaurante, 2 piscinas, café da manhã, beira 
mar

Praça Principal: 2min a pé 
Praia: em frente à praia

A partir de: R$ 2.175 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Acomodações

https://injoytravel.com.br/jesuisjeri2018/vendas/pacote-pousada-capitao-thomaz/


Pousada Capitão Thomaz

• Configuração de camas: 1 Cama de Casal e 2 Camas
de Solteiro
• Vista para o mar

• Configuração padrão é cama de casal box, mas pode
ser adaptada conforme necessidade do cliente
• Varanda

Standard com Varanda

• Configuração padrão é cama de casal, mas pode ser
adaptada conforme necessidade do cliente
• Varanda

Standard com Varanda (sob consulta)

• Configuração padrão é cama de casal, mas pode ser
adaptada conforme necessidade do cliente
• Varanda

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas

Quartos

Standard Conforto com Varanda

Suíte Frente Mar

Suíte Lateral Mar

• Configuração de camas: 1 Cama de Casal e 2 Camas
de Solteiro
• Vista para piscina

Acomodações

Quádruplo

Duplo

Triplo

Quíntuplo

Sêxtuplo

Quádruplo

Duplo

Triplo

Quádruplo

Duplo

Triplo

Quádruplo

Duplo

Triplo

4.269

3.223

2.699

2.385

2.175

4.449

3.343

2.789

4.704

3.608

3.058

4.500

3.440

2.910

6.229 6.549

5.183

4.659 4.979

4.345 4.665

4.135 4.455

6.409

5.303 5.623

4.749 5.069

6.664

5.568 5.888

5.018 5.338

6.460

5.400 5.720

4.870 5.190

5.503

6.729

6.984

6.780



Pousada Capitão Thomaz

Acomodações



My Blue Hotel

Padrão: Premium
Quartos: ar condicionado, Wi-Fi, TV, frigobar, cofre
Estrutura: restaurante, 2 piscinas, café da manhã, bar 
de praia, spa, academia, sauna, 2 hidromassagens, 
sauna, academia

Praça Principal: 1 min a pé 
Praia: em frente à praia

A partir de: R$ 3.810 
(por pessoa/ 7 noites)

Para mais informações 
clique aqui

Acomodações

https://injoytravel.com.br/jesuisjeri2018/vendas/pacote-my-blue-hotel/


My Blue Hotel

• 1 cama de casal, com vista para o mar
• Com varanda

• 1 cama de casal e uma cama de solteiro
• Localizado no térreo

Standard

• 1 cama de casal ou 2 camas de solteiro
• 18 m²

Deluxe

• 1 cama de casal, com vista do jardim ou piscina
• Localizado no 1° andar, com terraço

Mini Suite

Deluxe Vista Mar

Pacote 7 Noites 
R$/Pessoa

#Pessoas

Acomodação + Festas

Quartos

Acomodações

Duplo

Triplo

Duplo

Triplo

Duplo

Triplo

Duplo

Triplo

5.145 7.105 7.425

3.810 5.770 6.090

5.628 7.588 7.908

4.132 6.092 6.412

6.108 8.068 8.388

4.452 6.412 6.732

6.927 8.887 9.207

4.998 6.958 7.278



My Blue Hotel 

Acomodações



* As  acomodações estão sujeitas à disponibilidade e os valores à alteração

** Valor ingressos: Feminino – R$ 1.960/ Masculino – R$ 2.280

Home

Resumo Pacotes

FEMININO MASCULINO

Standard Duplo 2.240 4.200 4.520

Master Duplo 2.510 4.470 4.790

Duplex (até 4) Quádruplo 1.580 3.540 3.860

Duplex (até 5) Quíntuplo 1.424 3.384 3.704

Apartamento Quíntuplo 1.640 3.600 3.920

Duplo 2.765 4.725 5.045

Triplo 2.123 4.083 4.403

Duplo 3.066 5.026 5.346

Triplo 2.324 4.284 4.604

Duplo 4.269 6.229 6.549

Triplo 3.223 5.183 5.503

Quádruplo 2.699 4.659 4.979

Quíntuplo 2.385 4.345 4.665

Séxtuplo 2.175 4.135 4.455

Duplo 4.449 6.409 6.729

Triplo 3.343 5.303 5.623

Quádruplo 2.789 4.749 5.069

Duplo

4.704 6.664 6.984

Triplo

3.608 5.568 5.888

Quádruplo

3.058 5.018 5.338

Duplo

4.500 6.460 6.780

Triplo

3.440 5.400 5.720

Quádruplo

2.910 4.870 5.190

Duplo 5.145 7.105 7.425

Triplo 3.810 5.770 6.090

Duplo 5.628 7.588 7.908

Triplo 4.132 6.092 6.412

Duplo 6.108 8.068 8.388

Triplo 4.452 6.412 6.732

Duplo 6.927 8.887 9.207

Triplo 4.998 6.958 7.278

HOTEL/POUSADA

Standard Conforto com Varanda

Standard

Superior

POUSADA BLUE JERI

Standard com Varanda

Suíte Frente Mar

Suíte Lateral Mar

HOTEL     

+     

FESTAS JERI

Valor por Pessoa (R$)

TIPO DE QUARTO QUARTO

ACOMODAÇÂO  

7 Noites     

Valor por Pessoa 

(R$)

POUSADA CABANA

MY BLUE HOTEL

Standard

Deluxe

Mini Suite

Deluxe Vista Mar

POUSADA CAPITÃO THOMAZ



 A disponibilidade de convites e alteração do valor de acordo com o lote está sujeita a mudança sem aviso prévio.
 A InJoy Travel & Experience não se responsabiliza por alterações de datas, horários, locais, festa ou ocorridos no evento.
 O transfer para as festas na praia do Preá no dia 28/12 e no dia 31/12 já está incluso no valor do pacote. 

Informações sobre as festas

R$ 1.960

R$ 2.280

Masculino

Feminino

Home

Opcionais: Festas



concierge@injoytravel.com.br(11) 4175-3113 (11) 98510-1331 injoy_travel_experience

www.injoytravel.com.br Rua Belchior Soares, 83 Itaim Bibi - São Paulo/SP

https://www.instagram.com/injoy_travel_experience/
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